

KJ Holding Herning ApS
Industrivej Syd 11, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 33 05 00 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Holding Herning ApS Industrivej Syd 11, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 00 97
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Henrik Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Aktive Energi Anlæg A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.250 kr. mod -2.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.811 kr. mod -13.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indregner kapitalandele i datterselskaber til kostpris på 5,3 mio. kr. Såfremt selskabet indregner efter indre værdis metode, vil kapitalandelene i datterselskabet være indregnet til 12,9 mio. kr., og egenkapitalen vil udgøre 9,7 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt 12,5 % af aktierne i Aktive Energi Anlæg A/S.

Selskabets samlede gæld pr. 30. september 2021 udgør 3,3 mio.kr. Efter regnskabsårets afslutning er selskabets gæld nedbragt med 1,8 mio. kr. til 1,5 mio. kr. Ovenstående er gennemført inden regnskabet godkendes.

Efter regnskabsårets afslutning er der udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.250	-2.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41.313
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.061</u>	<u>-55.807</u>
Resultat før skat	-93.311	-16.686
Skat af årets resultat	<u>20.500</u>	<u>3.637</u>
Årets resultat	<u>-72.811</u>	<u>-13.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.211</u>	<u>-126.049</u>
Disponeret i alt	<u>-72.811</u>	<u>-13.049</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.265.655	5.265.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.265.655	5.265.655
Anlægsaktiver i alt	5.265.655	5.265.655
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27.400	6.900
Tilgodehavender i alt	27.400	6.900
Omsætningsaktiver i alt	27.400	6.900
Aktiver i alt	5.293.055	5.272.555

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.810.318	1.997.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.004.718</u>	<u>2.190.529</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.341.990	2.366.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.257	175.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	768.840	538.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.288.337</u>	<u>3.082.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.288.337</u>	<u>3.082.026</u>
Passiver i alt	<u>5.293.055</u>	<u>5.272.555</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.123.578	108.000	2.311.578
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.049	113.000	-13.049
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.997.529	113.000	2.190.529
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.211	114.400	-72.811
	80.000	1.810.318	114.400	2.004.718

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	5.265.655	2.640.073
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.625.582</u>
Kostpris 30. september	<u>5.265.655</u>	<u>5.265.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.265.655</u>	<u>5.265.655</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KJ Holding Herning ApS
Aktive Energi Anlæg A/S, Herning	80,01 %	<u>16.158.332</u>	<u>3.700.902</u>	<u>5.265.655</u>
		<u>16.158.332</u>	<u>3.700.902</u>	<u>5.265.655</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

100.000 nom. aktier i Aktive Energi Anlæg A/S med bogført værdi på 712 t.kr., er sikkerhedsstillet for gæld til pengeinstitut.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution på 1. mio. kr. for dattervirksomhedens engagement med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat for sambeskatningen udgør 1.279 t.kr. pr. 30. september 2021.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.